
IBService ApS

CVR-nr.: 39099047

Vester Farimagsgade 1
1606 København V

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Muhammad Nauman Mushtaq
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden IBService ApS
Vester Farimagsgade 1
1606 København V
e-mailadresse: info@ibservice.dk
CVR-nr.: 39099047
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bedemandsforretning samt enhver anden virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 61.078 mod et underskud året før på kr. 17.269 hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen der er negativ reetablers gennem ordinær drift

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Selskabet har en verserende sag med Skat der forventes afklaret i løbet af 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		205.653	146.514
Personaleomkostninger		-127.825	-153.439
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.600	-9.600
Resultat af ordinær primær drift		68.228	-16.525
Andre finansielle omkostninger		0	-744
Ordinært resultat før skat		68.228	-17.269
Skat af årets resultat		-7.150	0
Årets resultat		61.078	-17.269
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		61.078	-17.269
I alt		61.078	-17.269

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.400	48.000
Materielle anlægsaktiver i alt		38.400	48.000
Anlægsaktiver i alt		38.400	48.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		98.384	78.849
Andre tilgodehavender		10.850	0
Tilgodehavender i alt		109.234	78.849
Likvide beholdninger		61.146	71.662
Omsætningsaktiver i alt		170.380	150.511
AKTIVER I ALT		208.780	198.511

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-88.708	-149.786
Egenkapital i alt		-38.708	-99.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.782	18.282
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		92.583	148.091
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		128.123	131.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		247.488	298.297
Gældsforpligtelser i alt		247.488	298.297
PASSIVER I ALT		208.780	198.511

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret